基隆市政府　函

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：呂宗皋 課程督學
電話：0224301505 分機102
電子信箱：tsungkaolu@gmail.com

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國112年4月19日
發文字號：基府教學參字第1120218288號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1「課綱薪火臺北點亮」海報、附件2素養導向教學與評量尺規系列分享1、

附件3素養導向教學與評量尺規系列分享2、附件4聽見新課綱翻轉的聲音海報
(時程)、附件5聽見新課綱翻轉的聲音(創新教學獎)、附件6聽見新課綱翻轉的
聲音(教學行動研究獎)、附件7聽見新課綱翻轉的聲音(前導Z計畫分享)，本文
附件請至下載區（https://doc-attach.gov.taipei/public/AttachDownload.jsp）驗
證碼：UC9R4P1Q

主旨：轉知臺北市112年「課綱薪火‧臺北點亮」--學習亮點High
起來活動一案，敬請鼓勵貴校親師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據臺北市政府教育局 112年 4月 17日北市教中字第

1123036743號函辦理。
二、旨案112年「課綱薪火‧臺北點亮」--學習亮點High起來系

列活動，係由教師發表課程教學與學生展現學習歷程成
果，並與大學教授對談，期望透過主題論壇【向世界出
發】無邊界的臺北教育，專業且深入的對話、研究，激發
出更多嶄新的策略，推動課綱的協作與共好。

三、旨揭系列活動相關資訊如下：
(一)【活動一】學習亮點High起來~素養導向教學與評量尺

規系列分享
１、六大領域12科分享，時間：112年3月中至6月初。
２ 、 報 名 表 單 ：

https://forms.gle/1V4aSxz5YCgGeG9P9。
(二)【活動二】學習亮點High起來~聽見新課綱翻轉的聲音
１、時間：112年6月10日（星期六）上午8時30分至下午4

時。
２、地點：臺北市立中山女子高級中學（臺北市中山區長

安東路2段141號）。
３、活動內容：30組教師創新教學分享、60組學生學習歷國立基隆高級中學

112/04/20

1120003124

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

程檔案分享及主題論壇【向世界出發】無邊界的臺北
教育。

４ 、 報 名 表 單 ：
https://forms.gle/T6cdX8iFHnHgGZYE7。

四、檢附活動海報、素養導向教學與評量尺規系列分享、聽見
新課綱翻轉的聲音分享海報各1份。

正本：基隆市各公私立高中職
副本：本府教育處(課程教學科)電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁